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Gaujugendpokal 2020 

 
Termine: 
01.02. und 02.02.2020 in Kellmünz 

 
Schießzeiten: 
Samstag, jeweils von 13.00 Uhr bis 15.00 Uhr 
Sonntag, jeweils von 14.00 Uhr bis 17.00 Uhr 

 
Schusszahlen:     
Schusszahl LG+LP: Schüler: 2006-2010 20 Schuss  
    davon 2009-2010 Nur mit Ausnahmegenehmigung! 
   Jug. – Jun.: 2000-2005 40 Schuss 
 

Startberechtigung und Modus: 
- Startberechtigt sind alle Erstmitglieder des Gaues Babenhausen für Ihren Stammverein. 
- Es können maximal 2 Serien geschossen werden. 
- LP-Blattl werden durch 2,7 geteilt. 
- Mit der Teilnahme ist der Schütze einverstanden, dass seine Daten bzw. die Ergebnissliste 

auf der Gauhomepage sowie in der Zeitung veröffentlicht werden. 
- Betreuung und Standaufsicht der Schützen durch den jeweiligen Vereinsbetreuer.   

 
 

Einzelwertung Blattl: 
Preise:  Sachpreise aus Spenden der Vereine. 
Wir bitten um großzügige Spenden! Danke!!! 
 

 
Blattl-Pokal gestiftet von Marion & Florian Zoller 
Der Verein, mit den 3 besten Blattl von 3 verschiedenen Schützen, erhält den Wanderpokal für 1 
Jahr. 
Zusätzlich wird ein Geldpreis vergeben.  
Der Wanderpokal läuft 6 Jahre, und wird dann nach einem Punktemodus vergeben.  
 

 
Meistbeteiligung pro Verein gestiftet von Ernst Grail 
Den Meistbeteiligungs-Wanderpokal erhält der Verein mit den meisten Schützen. 
Zusätzlich wird ein Geldpreis vergeben.  
Bei Gleichstand zählt die Anzahl der Schüler, anschließend die Anzahl der Jugendklasse 
 
    
Änderungen bleiben vorbehalten.  
Die Jugendleitung  

mailto:Gaujugend.Babenhausen@aol.de


Gaujugendpokal 2020

Einzelwertung Schüler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

51 1 Diehl, Ricarda 35,0Schützenverein Kellmünz e.V.

38 2 Duile, Tizian 89,2SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

40 3 Gasteiger, Delylah 104,6SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

37 4 Hohneker, Jakob 110,1SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

8 5 Miller, Annalena 134,6SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg

31 6 Möst, Simon 163,6Falk Mohrenhausen

35 7 Fürst, Marcus Leon 175,2Schützenverein Kellmünz e.V.

13 8 Weber, Tobias 227,0SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg

30 9 Haupeltshofer, Leonhard 295,6Schützenverein Weinried e.V.

41 10 Hörmann, Emilia 313,2SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

39 11 Knoll, Sandro 402,1SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

32 12 Schwinn, Cedrik 840,0Falk Mohrenhausen

02.02.2020

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützengau Babenhausen

21:18



Gaujugendpokal 2020

Einzelwertung Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.

7 1 Weber, Justin 37,7SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg

22 2 Siegert, Robin 40,4Schützenverein Oberroth 1904 e.V.

44 3 Pröbstl, Rafael 68,5SV Waldfrieden Reichau e.V.

2 4 Wiest, Jonas 79,4SV "St.Georg" Weiler

28 5 Koros, Christoph 85,8Schützenverein Weinried e.V.

18 6 Mayer, Fabian 87,6SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

48 7 Weiß, Timo 104,4SV Waldfrieden Reichau e.V.

25 8 Fieberg, Noah 136,8SV Winterrieden 1920 e.V.

20 9 Sauerwein, Lucas 140,0SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

27 10 Leonhardt, Tim 143,8SV Winterrieden 1920 e.V.

50 11 Diehl, Claudio 205,2Schützenverein Kellmünz e.V.
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Gaujugendpokal 2020

Einzelwertung Junioren

Platz Ergebnisse:Name Nr.

29 1 Aumann, Julian 15,2Schützenverein Kellmünz e.V.

52 2 Mensch, Iris 22,3SV Waldfrieden Reichau e.V.

15 3 Wengenmayr, Lisa 23,7SchV. Filzingen e.V. 1950

10 4 Wegele, Katharina 29,1SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg

5 5 Merkle, Martin 31,0SchV. Filzingen e.V. 1950

19 6 Mayer, Tobias 38,1SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

34 7 Falzboden, Janik 38,8S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1

26 8 Leonhardt, Lukas 39,0SV Winterrieden 1920 e.V.

4 9 Hecklismüller, Luca 50,1SchV. Filzingen e.V. 1950

21 10 Adam, Maximilian 52,0Schützenverein Oberroth 1904 e.V.

42 11 Mensch, Susanne 53,6SV Waldfrieden Reichau e.V.

43 12 Greim, Laura 56,0SV Waldfrieden Reichau e.V.

1 13 Wiest, Nikola 58,0SV "St.Georg" Weiler

46 14 Greim, Sarah 59,0SV Waldfrieden Reichau e.V.

23 15 Pfeiffer, Patrick 69,7Schützenverein Oberroth 1904 e.V.

33 16 Bader, Annika 69,9Falk Mohrenhausen

16 17 Aumann, Klarissa 74,3Schützenverein Kellmünz e.V.

9 18 Freiberger, Selina 77,3SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg

45 19 Förg, Patrick 86,3SV Waldfrieden Reichau e.V.

12 20 Schmid, Anna 96,7SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg

3 21 Wiest, Julia 110,0SV "St.Georg" Weiler

11 22 Wegele, Mirijam 131,2SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg

14 23 Kreuzer, Clemens 156,9SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg

6 24 Rupp, Damian 159,1SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg
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Gaujugendpokal 2020

Einzelwertung LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

24 1 Küchle, Simon 33,6SV Winterrieden 1920 e.V.

47 2 Wagner, Jakob 50,4SV Waldfrieden Reichau e.V.

17 3 Gmeinder, Ronja 113,1SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

49 4 Link, Florian 132,8SV Waldfrieden Reichau e.V.

36 5 Hohneker, Jakob 532,5SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

02.02.2020

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützengau Babenhausen

21:18



Gaujugendpokal 2020

Wanderpokal 2019

Ergebnisse:Platz Name

 1 SchV. Filzingen e.V. 1950  104,8

Wengenmayr, Lisa 23,7 23,7

Merkle, Martin 31,0 31,0

Hecklismüller, Luca 50,1 50,1

 2 Schützenverein Kellmünz e.V.  124,5

Aumann, Julian 15,2 15,2

Diehl, Ricarda 35,0 35,0

Aumann, Klarissa 74,3 74,3

 3 SV Waldfrieden Reichau e.V.  126,3

Mensch, Iris 22,3 22,3

Wagner, Jakob 50,4 50,4

Mensch, Susanne 53,6 53,6

 4 SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg  144,1

Wegele, Katharina 29,1 29,1

Weber, Justin 37,7 37,7

Freiberger, Selina 77,3 77,3

 5 Schützenverein Oberroth 1904 e.V.  162,1

Siegert, Robin 40,4 40,4

Adam, Maximilian 52,0 52,0

Pfeiffer, Patrick 69,7 69,7

 6 SV Winterrieden 1920 e.V.  209,4

Küchle, Simon 33,6 33,6

Leonhardt, Lukas 39,0 39,0

Fieberg, Noah 136,8 136,8

 7 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.  214,9

Mayer, Tobias 38,1 38,1

Mayer, Fabian 87,6 87,6

Duile, Tizian 89,2 89,2

 8 SV "St.Georg" Weiler  247,4

Wiest, Nikola 58,0 58,0

Wiest, Jonas 79,4 79,4

Wiest, Julia 110,0 110,0

 9 Falk Mohrenhausen  1.073,5

Bader, Annika 69,9 69,9

Möst, Simon 163,6 163,6

Schwinn, Cedrik 840,0 840,0

 10 Schützenverein Weinried e.V.  381,4

Koros, Christoph 85,8 85,8

Haupeltshofer, Leonhard 295,6 295,6

Datum: 02.02.2020
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Gaujugendpokal 2020

Wanderpokal 2019

Ergebnisse:Platz Name

 11 S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905  38,8

Falzboden, Janik 38,8 38,8

Datum: 02.02.2020
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Gaujugendpokal 2020
Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Anz. Schüler

1 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 10

2 SV "Römerturm" e.V. Oberschönegg 9 2 Schüler

3 SV Waldfrieden Reichau e.V. 9 0 Schüler

4 Schützenverein Kellmünz e.V. 5

5 SV Winterrieden 1920 e.V. 4

6 Falk Mohrenhausen 3

6 Schützenverein Oberroth 1904 e.V. 3

6 SchV. Filzingen e.V. 1950 3

6 SV "St.Georg" Weiler 3

10 Schützenverein Weinried e.V. 2

11 S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905 1



Spendenübersicht
Gaujugendpokal 2020

Nr. Verein  Spende 

1 SV Kettershausen           50,00 € 
2 SV Weinried           30,00 € 
3 SV Filzingen           35,00 € 
4 SV Reichau           50,00 € 
5 SV Winterrieden           50,00 € 
6 SV Oberroth           40,00 € 
7 SV Weiler           50,00 € 
8 SV Tafertshofen           50,00 € 
9 SV Mohrenhausen           25,00 € 

10 SV Dietershofen           75,00 € 
11 SV Kellmünz           40,00 € 

12 Grail Ernst  Munition usw… 

       495,00 € 


